
令和元年 9 月 26 日 
桜川地区 区⾧・副区⾧ 様 
     民生委員・児童委員 様 

公共交通に関心のある住民の皆様 
 

稲敷市 政策企画課⾧ 
 
 

桜川地区公共交通に関する意見交換会の開催について 
 

 日頃より、公共交通施策に対しご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 
 このたび、下記のとおり意見交換会を開催いたしますので、ご多用中のところ恐縮
ではございますが、ご出席を賜りたく存じます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和元年 10 月 25 日(金) 18 時 00 分より 
    

２ 場 所  桜川地区センター 大会議室 
    

３ 内 容  １）桜川地区住民アンケートの結果について 
２）桜川地区の公共交通再編について 
３）意見交換 

    
４ そ の 他  ・出欠の事前連絡は不要です 

・途中参加も差支えありませんので、ご参加いただき、忌憚
ないご意見を頂戴できれば幸いです。 

 
 

担当 
 稲敷市 政策調整部 政策企画課 （石川・久保木） 
 TEL 029-892-2000 内線 2614 

区⾧回覧 


